Emil Frey SA Crissier

BMW Hdndler

Emil Frey SA Crissier , Chemin de Closalet 19 1023 Crissier

ASGI
Chemin de Closalet 18
1023 Crissier

IHR ANGEBOT. Druckdotum 05.04.2024
Gtig bis 18.04.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

vielen Dank fir lhr Interesse an unseren Produkten. Nachfolgend finden Sie lhre persdnlichen Unterlagen.
Gerne stehen wir Ihnen jederzeit fiir Riickfragen und weitere Informationen zur Verfiigung.

Ich bin fiir Sie da

Basile Sudre
basile.sudre@emilfrey.ch
021 631 24 45

078 608 35 55

Angebots-Nr. 146133

Unternehmen Emil Frey SA Crissier
Postanschrift Chemin de Closalet 19
1023 Crissier

Telefon 021 631 24 11
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IHRE UBERSICHT.

BMW 120i (7K51, 26.03.2024, 6356322, WBA7K510407P42197)

coz 146 g/km

Emissionen
(kombiniert)

Modell
Zwischensumme Pakete & Sonderausstattung
Nachlass auf Fahrzeug

Remise VIP
Zwischensumme Services & Garantie
Zwischensumme Sonstiges

Gesamtpreis inkl. MWST
MWST (8.10 %)

Fdlliger Betrag

Preis inkl. MWST in CHF

43'600.00
21'000.00

-11'628.00
0.00
470.00
53'382.00
3'999.95

53'382.00

(Die Preise werden mit Preisdatum berechnet: 26.03.2024)
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VERBESSERN SIE IHR ERLEBNIS DIGITAL.

Verbessern Sie lhr personliches Verkaufserlebnis mit den Online-Mdglichkeiten von BMW. Sie kénnen lhre
Konfiguration auf der Website sehen, Ihre digitale Broschiire mit Videos und Bildern lhres potenziellen
Neufahrzeugs 6ffnen oder bereits die myBMW App herunterladen.

Klicken Sie auf den Text oder scannen Sie den QR-Code:

Erleben Sie Ihr Fahrzeug bereits Offnen Sie Ihre Digitale Broschiire Laden Sie die MyBMW App
vorab virtuell.: yhmx3pty herunter

Opr=d0



https://configure.bmw.ch/fr_CH/configid/yhmx3pty
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/24a87d8
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODELL.
Preis inkl. MWST in CHF
7K51 BMW 120i 43'600.00
GRUNDAUSSTATTUNG.

SO1AG Grosserer Kraftstofftank

S0249 Multifunktion fir Lenkrad

S02PA Radschraubensicherung

So2vB Reifendruck-Kontrolle

s0302  Alarmanlage

S0423 Fussmatten in Velours

S0428 Warndreieck mit Erste-Hilfe-Set
sosAQ  Active Guard Plus

sosbA  Beifahrerairbag-Deaktivierung
S0654 DAB-Tuner

S06AE  TeleServices

S06AK ConnectedDrive Services

S06C4 Connected Package Professional
sosus  BMW Live Cockpit Professional
S0ZBC BMW Mobile Care

S0ZBS BMW Service Plus

AUSSENAUSSTATTUNG.

Preis inkl. MWST in CHF
P0475 Saphirschwarz Metallic 1'060.00
S01Y2 18" LM-Rdader V-Speiche 554 M 710.00
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INNENAUSSTATTUNG.

FPDsw  Leder Dakota m.Perforierung Schwarz
S04P3 Interieurleisten 'llluminated Berlin'

PAKETE & SONDERAUSSTATTUNG.

N

Preis inkl. MWS in CHF
2'220.00
0.00

S0235 Anhdngerkupplung m.abnehmbarem Kugelkopf
S02TC Sportgetriebe m.Doppelkupplung
so2vc Reifenpannenset
S02VE M Sportlenkung
S0313 Aussenspiegelpaket
so3MF M Leuchten Shadow Line
S0431 Innenspiegel autom.abblendend
S0754 M Heckspoiler
S07EW  Innovationspaket
S0322 Komfortzugang
S0430 Innen-u.Aussenspiegel Paket
S0459 Sitzverstellung, elektrisch, mit Memory
S0534 Klimaautomatik
S0552 Adaptiver LED-Scheinwerfer
SO5AC Fernlichtassistent
S0610 Head-Up Display
sosNw  Telefonie mit Wireless Charging
SO7LF Modell M Sport
s0493  Ablagenpaket
S0552 Adaptiver LED-Scheinwerfer
S0563 Lichtpaket
SO5A1 LED-Nebelscheinwerfer
sosbF  Aktive Geschw.Regelung m.Stop&Go
sosbM  Parking Assistant
S0704 M Sportfahrwerk
S0710 M Lederlenkrad
S0711 M Sportsitze fiir Fahrer und Beifahrer
S0715 M Aerodynamikpaket
S0760 M Hochglanz Shadow Line

Preis inkl. MWST in CHF
1'080.00
190.00
80.00
0.00
0.00
320.00
0.00
320.00
3'460.00
0.00
0.00
0.00
0.00
640.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
640.00
0.00
0.00
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S0775 M Dachhimmel anthrazit
SO7LH Comfort Pro Package
S0248 Lenkradheizung
S0316 Autom. Heckklappenbetdtigung
S0488 Lordosenstiitze
S0494 Sitzheizung Fahrer/Beifahrer
S05AS Driving Assistant
sosbF  Aktive Geschw.Regelung m.Stop&Go
S0688 Harman/kardon Surround Sound System
so7Lk  Travel Paket
S0402 Panorama Glasdach
50420 Sonnenschutzverglasung
S0465 Durchladesystem
sosbM  Parking Assistant
so7M3 M Hochglanz Shadow Line mit erweiterten Umféingen
S0881 Franzoesisch/Betriebsanl./Serviceheft
S0z27 Pure M Sport
s0420  Sonnenschutzverglasung
s0493  Ablagenpaket
S0552 Adaptiver LED-Scheinwerfer
S0563 Lichtpaket
SO5A1 LED-Nebelscheinwerfer
sosbF  Aktive Geschw.Regelung m.Stop&Go
sosbM  Parking Assistant
S0688 Harman/kardon Surround Sound System
sosNw  Telefonie mit Wireless Charging
soewd  WLAN Hotspot
50704 M Sportfahrwerk
S0710 M Lederlenkrad
S0711 M Sportsitze fiir Fahrer und Beifahrer
S0715 M Aerodynamikpaket
50760 M Hochglanz Shadow Line
S0775 M Dachhimmel anthrazit
SO7LF Modell M Sport
Gesamt

SERVICES & GARANTIE.

0.00
2'750.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2'140.00
0.00
0.00
0.00

320.00
0.00
5'070.00

0.00

21'000.00

so7cG  Gewdhrleistungsverléngerung - 3 Jahre/100'000 km
Gesamt

SONSTIGES.

Preis inkl. MWST in CHF

0.00
0.00

Forfait livraison
Gesamt

Preis inkl. MWST in CHF

410.00
410.00
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ZUSATZLICHE FAHRZEUGINFORMATIONEN.

() ® (e

Leistung Beschleunigung CO2 Emission
0-100km/h

131 kW (178 PS) 7s 146 g/km
Breite 2'081 mm  Emissions-Klasse
Hohe 1'434 mm  Anzahl Zylinder
Lange 4'319 mm  Hubraum
Anzahl der Sitze 5 Treibstoff
Gewicht mit Fahrer 1'465 kg  Getriebe
Drehmoment 280 Nm  NOx
Hdéchstgeschwindigkeit 235 km/h  Partikelmasse
Tankvolumen 501

[

Treibstoff-
verbrauch

6.41/100 km

EU6e

4

1'998 cm3
Benzin
Automatisch
11.7 g/km
0.09 mg/km

Angaben in diesem Vertrag, in Prospekten, Angeboten, Auftragsbestdtigungen, insbesondere solche
betreffend Gewichte, Masse, Verbrauchsziffern, Betriebskosten, Geschwindigkeiten und dergleichen, sind
als blosse Anndhrungswerte zu verstehen. Derartige Angaben haben rein informativen Charakter und stellen
Uberdies keinesfalls Angaben im Sinne der Energieffizienzverordnung und deren Anhdnge dar.

Rechtlicher Hinweis Handler
Merci de nous faire confiance

Dieses Angebot erfolgt freibleibend. Massgeblich ist alleine der schriftliche, beidseitig unterzeichnete

Kaufvertrag. Dieses Angebot ist kein Beleg fiir MWST-Zwecke.
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REIFENETIKETTEN.

Goodyear 530990
* X % E E
* * H
ENERGY
* [z
GOODYEAR 577463
225/40R18 92 Y XL C1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/530990

Continental 482990

Bridgestone 381385
ENERG": =
i e
BRIDGESTONE 10742
225/40 R18 92 Y XL Cc1

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/381385

MAXXIS 908397
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Continental 0358276 MAXXIS ETP00235700
225/40 R 18 92 Y XL C1 225/40R18 92 Y XL c1

0v£/020T
0v£/0z20T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/482990 https://eprel.ec.europa.eu/qr/908397

Der Fahrzeughersteller wird nach eigenem Ermessen einen der hier dargestellten Reifentypen
verbauen. Bitte beachten Sie, dass die dargestellten Reifenoptionen lediglich den aktuellen
Planungsstand fiir die Produktion des Fahrzeugs widerspiegeln. Fir den Fall, dass Anpassungen
im Produktionsprozess erfolgen und deshalb keiner der hier dargestellten Reifen verbaut wird,
behalen wir uns vor, das Fahrzeug mit anderen Reifen zu liefern, deren Spezifikation mit denen
der hier dargestellten Reifen vergleichbar sind.



